PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº:  002/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO Nº  DL/2024.002-FMAS,  CONTRATANTE:  FMAS  –  FUNDO MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA  SOCIAL;  CONTRATADO(A):  J.  CARVALHO DE  SOUSA  INSCRITA  NO CNPJ:  21.694.545/0001-15;  OBJETO:  OBTENCAO DOS
MATERIAIS DE INFORMATICA TAIS COM MOUSE, TECLADO, CABO DE REDE ETC DEVIDO A GRANDE NECESSIDADE DA SECRETARIA E DE
TODA A REDE SOCIAL ASSISTENCIAL, POIS ENTENDE-SE OU A AQUISICAO DOS OBJETOS DESTE PEDIDO, TORNA-SE IMPRESCINDIVEL PARA
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO ORGAO E SEUS PROGRAMAS. PONTUA-SE AQUI, A NECESSIDADE DA REFERIDA
AQUISICAO PARA ATENDER JUSTAMENTE OS SETORES DESTASECRETARIA CRAS, CREAS, AUXILIO BRASIL, SERVIÇO DE CONVIVENCIA E
PROPICIAR MATERIAL ADEQUADO PARA ATENDIMENTO DOS USUARIOS,  VISANDO CONTROLE DE QUALIDADE,  PELA NECESSIDADE DE
GARANTIR A CONTINUIDADE E A FINALIDADE DOS SERVICOS OFERECIDOS AOS NOSSOS USUARIOS,  BEI  COMO OUTRAS DEMANDAS
ESSENCIAL PARA UM BOM FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL -  VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 44.090,00
(QUARENTA E QUATRO MIL E NOVENTA REAIS) - VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 04/03/2024.

IVONETE MONTEIRO DA SILVA

Secretaria da Assistência Social

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 63/2024, em 14/03/2024 00:19

extrato-contrato-n-002-2024-3483.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org